Załącznik Nr 4 do SIWZ – Wykaz podwykonawców, którzy będą uczestniczyć w wykonaniu niniejszego zamówienia. 
ZAMAWIAJĄCY:

Spółdzielnia Mieszkaniowa PANORAMA

ul. W. Łukasińskiego 38c, 71-215 Szczecin

OFERENT: ……………………………………………………………………………………………………………………………

LISTA PODWYKONAWCÓW

(wypełnić tylko, jeśli dotyczy)

	L.p.
	Nazwa/Firma
	Adres
	NIP/REGON
	Zakres prac planowanych do

wykonania przez

podwykonawcę

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


                                              …………………………………………………………………….

(data, podpis i pieczątka imienna uprawnionego Przedstawiciela(-li) Oferent
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

REMONT ELEWACJI, PRZEBUDOWA KIOSKÓW WEJŚCIOWYCH, WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ KLATEK SCHODOWYCH PRZY UL. ŁUKASIŃSKIEGO 40-40C W SZCZECINIE
